PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ОРИЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Оричевского района

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	10.10.2017                                                                                                        № 15/6

	пгт Оричи

	Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Оричевского района

	В соответствии с частью 3 статьи 12 Закона Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», статьёй 21 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Оричевского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решения Оричевской районной Думы:
2.1. От 24.11.2016 № 6/8 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Оричевского района».

2.2. От 17.02.2017 № 9/11 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 24.11.2016 № 6/8».

3. Опубликовать настоящее решение.

	Председатель Оричевской районной Думы

Глава Оричевского района
	                             А.В. Смирнов

                             В.Р. Нургалин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации Оричевского района, начальник управления по социальным вопросам

	М.А. Краснова

	СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридическим отделом администрации Оричевского района

Управляющий делами

администрации Оричевского района

	Ю.В. Бельтюкова

О.С. Жолобова

	Разослать: прокуратура, опубликование, комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав  Оричевского района,